
PIXBO TENNISKLUBB 1966

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023-07-01 tom 2024-06-30

Pixbo tennisklubb är en ideell förening som styrs av dess medlemmar. Klubbens mål är att tennis ska
vara tillgänglig för alla.

Klubben ska ha en sund ekonomi.

Antal medlemmar i verksamheten per den 30 juni 2024 är 948 stycken

Juniorer fördelat på:
Flickor 161
Pojkar 232

Seniorer fördelat på:
Kvinnor 243
Män 312

Styrelsen

Klubben har under året varit representerad av följande styrelseledamöter och suppleanter:

Jonas Cronander: ordf.

Olof Rooth: vice ordf. och kontaktperson för juniorer som tävlar

Else Vestlund, sekr.

Peter Andersson, kassör och kontaktperson för ekonomiska frågor

Petra Tedroff, ledamot och kontaktperson för vuxenkurs

Paula Boman, ledamot och kontaktperson för onsdagsdamerna

Johanna Cederfeldt, ledamot och styrelsens medarbetarkontakt

Fredrik Stig, ledamot och kontaktperson för juniorer som vill börja tävla

Suppleanter:

Björn Widén, Anna-Lena Larsson och Fredrik Stahre

Medarbetare

Under året har klubben haft förmånen att ha kunnat anlita endast egna juniorer (eller tidigare

juniorer) som timtränare i verksamheten. De utbildas av våra duktiga huvudtränare Henrik Nilsson

och Johan Alvén. Henrik är chefstränare och är ansvarig för tennisskolan och våra nästan 300 juniorer.

Johan Alvén (f.d professionell tennisspelare) är tillsammans med Henrik ansvarig för våra juniorers

utveckling. Magnus Johansson är vår vaktmästare. Han har under året varit sjukskriven pga ett dåligt

knä men är nu tillbaka och jobbar fullt. Magnus hämtar även våra elever med Pixbobussen.

Under våren valde vår klubbchef Jon Läbom att avsluta sin anställning.



Anläggningen

Klubben förfogar över fyra inomhusbanor och fyra utomhusbanor samt två padelbanor. Tennishallen

inrymmer även gym för våra medlemmar till en mycket attraktiv kostnad. Gymmet besöks av såväl

gammal som ung, precis som våra tennisbanor. Tennishallen har ett konstaterat behov av

förbättringsåtgärder och detta arbete är påbörjat.

Ekonomi

Vårt verksamhetsår löper från 2023-07-01 till 2024-06-30. Under denna tid har beläggningen på våra

banor (löstimmar) utöver alla aktiviteter varit fortsatt bra och genererade 431 000 kr under

verksamhetsåret. Padeln går fortsatt ekonomiskt sämre, detta beror inte bara på lägre beläggning

utan även en lägre prissättning. Sommarens väder var inte utespelarens bästa kompis vilket gjorde att

intäkterna på våra utebanor gick ner något men å andra sidan så bokades det mer inomhus.

Hösten 2023 uppdagades fel i den ekonomiska skötseln av föreningen och en stor utredning inleddes.

Under våren har vi nyttjat en byrå (Seemly Finance & Search AB) som hjälpt oss att ställa till rätta de

fel och brister som uppdagats. Detta har varit kostsamt men ytterst nödvändigt. Klubbens ekonomi

inför det nya verksamhetsåret är i balans och vi har flera nya rutiner på plats för att kunna garantera

en trygg ekonomi i klubben framgent. Årets resultat är bekymmersamt, årets balansräkning visar dock

på en verksamhet som är i balans. Under året beslutade styrelsen om att frångå lekmannarevisor och

istället föreslå för årsmötet att vi förlitar oss på en auktoriserad revisor rekommenderad av Svenska

Tennisförbundet. Under våren har vi även anslutit klubben till Arbetsgivaralliansen som är en

arbetsgivarorganisation för föreningar. Medlemskapet ger klubben en trygghet via kollektivavtal och

skyddar anställda och frivilliga genom olika försäkringar, även styrelsens medlemmar är försäkrade

genom medlemskapet. Klubben är i övrigt försäkrad via Länsförsäkringar.

Juniorverksamheten

Klubben har cirka 285 barn i träning via tennisskolan. De tränas av våra anställda tränare samt ett

tiotal timtränare. Våra tränare utbildas via Svensk Tennis utbildningsprogram.

Pixbo Tennisklubb är en breddförening men med fantastiska möjligheter om man vill bli riktigt bra i

tennis. Förra årets Svenska mästare i F-18 hette Sonja Rooth och kom från Pixbo Tennisklubb. Detta är

vi såklart väldigt glada för och det visar på den kompetens som finns i huset.

Även i år kunde vi genomföra en mycket lyckad JR-resa till Varberg. Henrik och Johan lägger ner hela

sin själ i verksamheten och det märks verkligen vid dessa tillfällen.

Lägerverksamheten fortsätter som tidigare och är väldigt uppskattad, 10 lägerveckor blir det på ett

verksamhetsår och totalt ca 300 deltagare.

Juniorverksamhetens mål är att genom en kvalitativ tennisträning med mycket rörelse skapa glädje till

idrotten och förutsättningar att utvecklas. Alla ska bli sedda och känna glädje i sin träning, då når vi

också resultat.

Klubben har ett flertal lag representerade i Göteborgsserien och Svenska Tennisligan för juniorer.



Seniorverksamheten

Abonnemang, Gruppspel, Vuxenkurser, Fredagskoncept, Onsdagslir, Gubbligan och Damdubbel.

Alla dessa är välbesökta och uppskattade, information om hur man deltar och övrig information finns

på hemsidan pixbotennis.se. Här finns något för alla, spela själva, bollkorg eller matchnerv, välj själv

vad som passar.

Vuxenträningen ansvarar Petra Tedroff för och har under året haft 120 elever. På söndagar spelas det

matcher, Fredagskonceptet är lustfylld träning med inslag av poängspel och i Onsdagsliret matchas

det mest hela tiden. Vi har många damer som deltar i Göteborgs Damdubbelserien med framgång. Vi

har många aktiva damer i vårt tisdags- och onsdagsspel. Klubben har deltagande i Svenska tennisligan

i följande klasser: Damdubbelligan, Inomhus Herrar, Inomhus Herrar, Inomhus Herrar 45,

Tävling- och seriespel

Klubben har som mål att komma igång med att arrangera tävlingar för klubbens medlemmar på

nationell nivå. En tävlingskommitté har bildats där sex medlemmar har gått grundläggande

tävlingsledarutbildning och kommer under vintern bli godkända förbundstävlingsledare. Detta är

väldigt roligt då vi nu kommer kunna arrangera tävlingar igen.


